



DISTRIBUIDORA DE MATERIALES INDUSTRIALES

Manizales, Enero 18 de 2018.

Señores
EMPOCALDAS
Ciudad

REF: INVITACION PUBLICA N° 012-2018

ITEM	DESCRIPCION	CODIGO INVENTARIO	UND	CANTIDAD	VALOR UNIT	VALOR TOTAL
2	Tuberia corrugada PVC-S 12" S-8	6588	mts	72	\$ 41,578.00	\$ 2,993,616.00
1	Tuberia corrugada PVC-S 06" S-8	6589	mts	72	\$ 14,421.00	\$ 1,038,312.00
3	Adhesivo Epoxico	2087	1/4 gal	6	\$ 76,000.00	\$ 456,000.00
SUBTOTAL						\$ 4,487,928
IVA						\$ 852,706
TOTAL						\$ 5,340,634

ITEM	DESCRIPCION	CODIGO INVENTARIO	UND	CANTIDAD	VALOR UNIT	VALOR TOTAL
2	Tuberia corrugada PVC-S 10" S-8	6587	mts	78	\$ 28,736.00	\$ 2,241,408.00
1	Tuberia corrugada PVC-S 06" S-8	6589	mts	66	\$ 14,421.00	\$ 951,786.00
3	Adhesivo Epoxico	2087	1/4 gal	4	\$ 76,000.00	\$ 304,000.00
SUBTOTAL						\$ 3,497,194
IVA						\$ 664,467
TOTAL						\$ 4,161,661


JHON JAIRO VALENCIA VELASQUEZ
Representante Legal